DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM/MA

LEGISLATIVO

Volume: V - Número: 0996 de 19 de Fevereiro de 2025

DATA: 19/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://tuntum.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel:

E-mail: gabinete@tuntum.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Frederico Coelho, 411 - Centro, 65.763-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tuntum

Assinado eletronicamente por:
Fernando Portela Teles Pessoa

CPF: ***.856.273-**
IP com n°: 26.96.191.105

www.tuntum.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
663

ISSN 2965-3246

aDOM 1/4www.tuntum.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 0996/2025 - 19/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2965-3246

SUMÁRIO

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: 01/2025 - EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Fernando Portela Teles Pessoa
- CPF: ***.856.273-** em 19/02/2025 20:17:51 - IP com n°: 26.96.191.105

Autenticação em: www.tuntum.ma.gov.br/diariooficial.php?id=663

2/4www.tuntum.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 0996/2025 - 19/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2965-3246

CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM  - EXTRATO - EXTRATO DE CONTRATO: 01/2025

EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025. Processo Administrativo N° 08/2025.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tuntum, CNPJ n° 35.156.488/0001-25. CONTRATADA: B.P.T PESSOA
E CIA LTDA, CNPJ Nº. 22.131.483/0001-04. FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021. OBJETO: Contratação de
empresa especializada em fornecimento de combustível para a Câmara Municipal de Tuntum. RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01-PODER LEGISLATIVO; FUNÇÃO: 01 – CÂMARA
MUNICIPAL; SUB-FUNÇÃO: 031 - Ação Legislativa; PROGRAMA: 0001-Legislação Integrada; SUB-
PROGRAMA: 2.001.0000 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal; ELEMENTO: 3.3.90.30.00 –
Material de Consumo. DATA DE ASSINATURA: 18/02/2025. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR TOTAL: R$
57.507,84 (cinquenta e sete mil quinhentos e sete reais e oitenta e quatro centavos). Ivalto Bílio Chaves -
Presidente da Câmara Municipal de Tuntum/MA.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Fernando Portela Teles Pessoa
- CPF: ***.856.273-** em 19/02/2025 20:17:51 - IP com n°: 26.96.191.105

Autenticação em: www.tuntum.ma.gov.br/diariooficial.php?id=663

3/4www.tuntum.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 0996/2025 - 19/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2965-3246

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Fernando Portela Teles Pessoa
- CPF: ***.856.273-** em 19/02/2025 20:17:51 - IP com n°: 26.96.191.105

Autenticação em: www.tuntum.ma.gov.br/diariooficial.php?id=663

4/4www.tuntum.ma.gov.br

		gabinete@tuntum.ma.gov.br
	2025-02-19T20:17:51+0000
	Prefeitura Municipal de Tuntum -  Rua Frederico Coelho, 411 - Centro, 65.763-000
	Diário Oficial: 0996/2025 Issn 2965-3246, BR, ICP-Brasile-CNPJ A1,  MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166 [A1FD4EC37F947C5C]